
--

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIS ALVES
CGCMF N! 83102319/0001·55

PORTARIA NQ 014/90*

ADMITE PARA OS CARGOS QUE ABAIXO ESPECIFICA.

JOÃO TARCÍSIO RECH, Prefeito Municipal de Lufs Alves, SC, no uso de suas atribuições e de confor-
midade com o Edital de Homol09ação do Concurso Público nQ 001/90

RESOLVE:

Admitir para os Cargos abaixo relacionados, os seguintes Servidores aprovados no Concurso Público

nQ 001/90 :

CARGOS NOME DO SERVIDOR ADMITIDO

ENGENHEIRO RICARDO JOSf SACAVEM .

DIRETOR DE DEPARTAMENTO ANSELMO KRAISCH JÚNIOR
DIRETOR DE DEPARTAMENTO AMARILDO BYLAARDT

PROFESSORA ELENOA ESPIG LEMKE

PROFESSORA LOIVA KEUNECKE
ÍRIA KRAISCH MULLERPROFESSORA

PROFESSORA MAl QUE TIEDT ESPIG

PROFESSORA MARLI MACHADO ZIMMERMANN
MARIA BÁRBARA COLSANI ZOARES

MARIA DA GLÓRIA FURLANI

PROFESSORA

PROFESSORA

AUXILIAR ADMINISTRATIVO ISRAEL FERNANDO·DA COSTA

AUXILIAR ADMINISTRATIVO ANA ROSIMERI ROSSI
AUXILIAR. ADMINISTRATIVO ALBERI CRISTOFOLINI

JOSf CfLIO JUNKESAUXILIAR ADMINISTRATIVO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO EDITE MARIA LUCIANI

EDfcIO BRESSANINIAUXILIAR ADMINISTRATIVO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO LEONIR WINTER LUÇOLI

( (' - _ .. -



PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIS ALVES
CGCMF al! 83102319/0001·55

CARGOS NOME DO SERVIDOR ADMITIDO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO ROSIMERI ELISABETE CORREIA SCOLA

MONITORA MARILDA MATILDE WUST BRAGA

ATENDENTE DE ENFERMAGEM
ATENDENTE DE ENFERMAGEM
ATENDENTE DE ENFERMAGEM

OPERADOR DE MÁQUINAS

OPERADOR DE MÁQUINAS
"

OPERADOR DE MÁQUINAS
OPERADOR DE MÁQUINAS
OPERADOR DE MÁQUINAS

EDITE SCOLA
MIRANDA RONCHI HOFFMANN
ALBERTINA PAULY WINTER

AILTON CRISTOFOLINI
JAIME JOÃO FERREIRA
AMIL TON SCHMIDT

VALDEMAR WINTER
DELMIR BRESSANINI

MOTORISTA DELVINO BRESSANINI
MOTORISTA SÉRGIO GOEDERT

JOSÉ GESSER
NÉL!O LUCIANI

MOTORISTA
MOTORISTA

MOTORISTA VALDIR GAYO

CARPINTEIRO PEDRO GRODISKI

PEDREIRO BRÁZ Luís HOFFMANN

VIGIA JAIME FAGUNDES

OPERÁRIO BRAÇAL
OPERÁRIO BRAÇAL
OPERÁRIO BRAÇAL
OPERÁRIO- BRAÇAL
OPERÁRIO BRAÇAL
OPERÁRIO BRAÇAL

OPERÁRIO BRAÇAL

PEDRO PAULO WINTER
JOÃO BATISTA TIBOLA
BERNARDO PAUL!
ARI RAMALHO
RAFAEL APOLINÁRIO RAMOS
JOÃO CARVALHO PEREIRA
BRAZ VALDRICH

( Segue ••• ) ?



PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIS ALVES
CGCMF t,!! 83102319/0001-55

CARGOS NOME DO SERVIDOR ADMITIDO

OPERÁRIO BRAÇAL RAULINO HABITZREUTER

Dê-se Ciência, registre-se, publique-se, e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, em 21 de Dezembro de 1990.

~~~~~~~'D~~
JOAO TARCISIO RECH ~~
Prefeito Municipal.

em data supra.

Comunicações.


